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Uczestnicy postepowania

Zamawiajacy przekazuje treé¢ pytan, ktére wptynety od Wykonawcy wraz z odpowiedziami
w postepowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na ustugi sekwencjonowania
transkryptoméw metoda NGS, z zastosowaniem technologii llluminy i PacBio

Pytanie 1

Jednym z wymogéw w postepowaniu w przypadku oferty elektronicznej jest ztozenie
dokumentéw w jednym z formatéw plikéw (pdf, docx, doc, etc.) w postaci zaszyfrowanej.
Komplikacja jest fakt, iz np. pliku pdf opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym nie
da sie zaszyfrowaé. Czy dopuszczalne jest zfozenie oferty w postaci skompresowanego pliku
.zip zabezpieczonego hastem?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ ztozenia oferty w postaci skompresowanego pliku
.zip zabezpieczonego hastem

Pytanie 2

W zwigzku ze zmiana tresci zatacznika 2 wnioskuje o dopuszczenie zfozenia oferty
7 "oryginalnym" zatacznikiem 2 (tj. przed zmianami). llo$¢ odczytow wynika z Opisu przedmiotu
zamowienia oraz z umowy i jest dla nas jasne, ze chodzi o minimum 45-50 min odczytéw,
a oryginalny zatacznik 2 zawiera btagd. Wymiana zafacznika wymaga rozmontowania catej oferty
i podpisywanie jej na nowo, a w obecnej sytuacji pandemicznej i pracy zdalnej- moze nie by¢
mozliwe przed terminem sktadania ofert.

Odpowiedi
Nalezy do oferty zafaczy¢ stosowne wyjasnienia podpisane przez osobe uprawniong,
a w przypadku ich braku, Wykonawca zostanie wezwany do uzupetnienia dokumentéw.

Pytania dotyczace czesci Il Opisu przedmiotu zamowienia:

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy posiada harmonogram planowanych wysytek probek? lle transz po ile probek
przewiduje Zamawiajacy?

Odpowiedi
Zamawiajacy nie posiada doktadnego harmonogramu, gdyz uzaleznione jest to od postepu
badan (izolacji RNA). Prébki zostang wystane w terminach ok. 2-5 tygodni od podpisania umowy
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(zgodnie z Zatacznikiem nr 7 do Ogtoszenia - Wzorem umowy na cze$¢ I). Przewiduje sig jedna
lub dwie transze, w zaleznosci od postepu izolacji i jakosci uzyskiwanego RNA.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy bedzie wysytat wyizolowane RNA tzw. total RNA?

Odpowiedz
Zamawiajacy bedzie wysylat wyizolowane totalne RNA.

Pytanie 5

Jakie parametry jakosciowo-ilosciowe wysytanego RNA jest w stanie spetni¢ Zamawiajacy?
Prosze o wskazanie ilosci, objetosci, stezenia, wartosci OD 260/230, wartosci OD 260/280 oraz
warto$¢ RIN (RNA Integrity Number).

Odpowiedz

Zamawiajacy dopetni wszelkich starar aby wystac wszystkie 36 prébek RNA o jak najwyzszej
jakosci. Przyblizone parametry jakosciowo-ilosciowe probek wyizolowanego RNA s3
nastepujace:

- objetosc 30 pl;

- stezenie 50 ng/ul- 300 ng/ul;

- wartosci OD 260/230: 1,8-2;

- wartosci OD 260/280 1,8-2;

- RIN 6,5-8.

Powyzsze odpowiedzi nalezy uwzglednic przy sktadaniu ofert.
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